
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 009/2024
Nº PROC. ADM. 010/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão FUNDO

MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES, de acordo com a
regulamentação Conf. Edital realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo

conduzido por DIEGO DA SILVA PEREIRAL GOMES e tendo como
autoridade ELIZÂNGELA MARIA DAS NEVES LOPES.

PUBLICAÇÃO: 03/06/2024 10:01
INÍCIO REC. PROPOSTA: 03/06/2024 10:10
FIM REC. PROPOSTA: 17/06/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 17/06/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 0,1000

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de serviços para Gestão da Frota de Veículos Automotores do Fundo Municipal de Educação dos Palmares e Autarquia
Municipal de Defesa Social, Trânsito e Transporte dos Palmares-PE (AMDESTRAN), com operação de sistema informatizado, via

internet, através de rede de estabelecimentos credenciados, e/ou através da tecnologia de cartão, para prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva, incluindo o fornecimento de peças e acessórios, pneus, serviços de mecânica, elétrica gera

Para demais informações contato via e-mail: licitacao02@palmares.pe.gov.br, telefone: 8136621346 ou acesso pelo link: https://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DB3zQ0rR2A%2FcVu7GWwMm%2FMu6sVZNgGHPaKZB_Lr6nNWPjwimFNtnR3pN03l7jTNop58xv4nyOQ5AMCnJZljhRv%2FQIPl4lJI2BwxPsArmjqS0%3D

_____________________________________________________________________
DIEGO DA SILVA PEREIRAL GOMES

PALMARES-PE - 03/06/2024

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DB3zQ0rR2A%2FcVu7GWwMm%2FMu6sVZNgGHPaKZB_Lr6nNWPjwimFNtnR3pN03l7jTNop58xv4nyOQ5AMCnJZljhRv%2FQIPl4lJI2BwxPsArmjqS0%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DB3zQ0rR2A%2FcVu7GWwMm%2FMu6sVZNgGHPaKZB_Lr6nNWPjwimFNtnR3pN03l7jTNop58xv4nyOQ5AMCnJZljhRv%2FQIPl4lJI2BwxPsArmjqS0%3D

